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الانتظارمنطقة   

 م السفينة الحمولة إحصائيات

 حاويات  775
Maersk 

Saratoga  
1 

 Athena  2 حاويات  720

 منطقة الإنتظار

 منطقة الإنتظار

 م السفينة الحمولة إحصائيات

 Almahdi 1 غنم 1500

 منطقة الإنتظار

 م السفينة الحمولة إحصائيات

750 MT  + سيارات 8رخام  Shahab 3 1 

 منطقة الإنتظار

27/1/2022 

2 0 

1 1 
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 م السفينة الحمولة إحصائيات

8000 MT معادن 
T: maha + B: Bushehr 

ilka 
1 

17500 MT فحم Ghantout 2 

13500 MT معادن Parsliyan 4 + B: universal 3 

1100.1 MT صخر Hawin 4 

1510 MT جبس Hayadar 5 

951 MT جبس Aroos nilgon 6 

 م السفينة الحمولة إحصائيات

46500 MT صلبوخ Sukhoor alkhaleej 1 

59400 MT صلبوخ Golsar 2 

73800 MT صلبوخ Moshtaraka 1 3 

59200 MT صلبوخ Aries 4 

 م السفينة الحمولة إحصائيات

3300 MT أسمنت Meryan 7 1 

0 

0 

0 

6 

4 

1 

2022/1/27 



  
           

 منطقة الإنتظار

 م السفينة الحمولة إحصائيات

64400 MT صلبوخ Gloria 1 1 

59100 MT صلبوخ Arvin 2 

80000 MT صلبوخ Sabaek 3 

45500 MT صلبوخ Jawhart berlin 4 

80150 MT صلبوخ Moshtaraka 2 5 

59600 MT صلبوخ Moshtaraka 3 6 

5500 MT 
 Sukhoor alkhaleej صلبوخ

2 
7 

60191 MT صلبوخ Mona kh 8 

الإنتظارمنطقة   منطقة الإنتظار 

 منطقة الإنتظار

 م السفينة الحمولة إحصائيات

33000 MT فحم KS grace 1 

1000 MT جبس Ahoura 10 2 

7500 MT معادن T: amir 2 + B: madar 3 

820 MT جبس Gypsumco 2 4 

920 MT معادن Farvardin 1 5 

440 MT زجاج Hedayat 1 6 

2100 MT معادن Majid 7 

 منطقة الإنتظار

 منطقة الإنتظار

27/1/2022 
 

0 

0 

0 

7 

8 

0 


